
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Администрации муниципального образования 

 «Киясовский район»  списания движимого имущества 

 

   В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», Положением о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22 августа 2011 года № 430 (в редакции 

решения от 24 августа 2015 года № 351), Совет депутатов  

РЕШАЕТ: 

          1.  Разрешить Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» списание следующего имущества: 

          - автомобиля ГАЗ 3102, 2006 года выпуска, государственный номерной знак 

Т830МА18, цвет «Сильвер», двигатель № 40621А*63128283, кузов № 

31020060156410, первоначальной балансовой стоимостью 301920,00 руб.,  

находящегося на балансе Администрации МО «Киясовский район», в связи с 

непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

      2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на 

официальном сайте органов местного самоуправления МО "Киясовский район" 

kiyasovo.udmurt.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                     С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

 

с. Киясово  

06 августа 2018 года 

№ 178 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kiyasovo.udmurt.ru/

